河南科技大学 物理工程学院 文件
物文[2013]2号
关于调整物理工程学院学术等委员会人员的通知

学院各系（室）：

根据新一届班子机构设置需要，经过民主推荐、党委集体研究决定，现将物理工作学院学术委员会、教学工作委员会、学位评定分委员会、分工会委员会人员调整如下：

学术委员会:

 主  任：李立本

 副主任：李新忠

     委  员： 李小红 陈庆东 杜凯 闫海涛 刘汇慧

 秘 书：崔红玲

教学工作委员会:

   主  任：巩晓阳

   委  员：李立本  陈庆东 闫海涛  杜凯 刘汇慧 甄志强  吕世杰

   秘书：吕世杰（兼）

学位评定分委员会:

   主  任：李立本

   副主任：李小红

   委  员：巩晓阳   陈庆东   李新忠  夏立新 臧国忠

         秘 书：王晓飞

分工会委员会:

   主  席：刘国礼

   副主席：邹忠虎

   委  员：刘香茹   甄志强   贺 健  李同伟  王会娴

                             物理工程学院

                          二O一三年十月八日

主题词：组织机构  人员调整  通知

发至 ：院属各单位      抄送: